Протокол № 3
оценки и сопоставления заявлений и документов
10 мая 2018 года

                                         ст. Полтавская

14.00 часов

Конкурс проводит: администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района, 353800, ст. Полтавская, ул. Красная, 120,                       тел. 3-38-42, адрес электронной почты: poltadm@list.ru
Место, дата, время начала проведения рассмотрения заявок на участие в конкурсе:
Рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района проводилось 10.05.2018 года в 14-00 часов по адресу: ст. Полтавская,  Красноармейского района, Краснодарского края ул. Красная, 120, зал заседаний.
Присутствовали  - 7 человек:
	Гористов

Вячеслав Александрович
	заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

председатель комиссии;

	Безворитняя

Анна Ивановна
	начальник организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

заместитель председателя комиссии;

	Зубрильцев

Иван Евгеньевич
	главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

секретарь комиссии;

	Быкова

Татьяна Геннадьевна

	начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района; член комиссии;

	Галушко

Наталья Витальевна
	начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района; член комиссии;

	Остапенко

Юлия Сергеевна
	специалист 1 категории, инженер по землеустройству администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района; член комиссии;

	Рыкова

Марина Сергеевна
	специалист 1 категории отдела ЖКХ и Благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района. член комиссии;

Лот № 1 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: ст. Полтавская, угол ул. Центральной и ул. Зелёной, Красноармейского района Краснодарского края с мая по октябрь 2018 года

Ассортимент реализуемой продукции - безалкогольные прохладительные напитки,  на розлив.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Пеньевская Вера Владимировна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Лот № 2 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: ст. Полтавская, улица Красная, 154 (территория, прилегающая к ЗАГС) с мая по октябрь 2018 года.

Ассортимент реализуемой продукции - безалкогольные прохладительные напитки,  на розлив.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Пеньевская Вера Владимировна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.

Лот № 3 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, проезд с ул. Интернациональная, территория, прилегающая к зданию отдела управления Федеральной миграционной службы Краснодарского края в Красноармейском районе с мая по октябрь 2018 года.

Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Пеньевская Вера Владимировна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.

Лот № 4 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. М.Горького, д. 197 территория прилегающая к магазину «Ирина» с мая по октябрь 2018 года.

Ассортимент реализуемой продукции - безалкогольные прохладительные напитки,  на розлив.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Пеньевская Вера Владимировна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.

Лот № 5 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Красная, вблизи сквера аптеки «Апрель», с мая по октябрь 2018 года.

Ассортимент реализуемой продукции - безалкогольные прохладительные напитки,  на розлив.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Пеньевская Вера Владимировна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Лот № 6 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Просвещения, 59-а (территория, прилегающая к аптеке «Здоровье»), с мая по октябрь 2018 года.

Ассортимент реализуемой продукции - безалкогольные прохладительные напитки,  на розлив.
Подан конверт с финансовыми предложениями от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Пеньевская Вера Владимировна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Лот № 7 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Ковтюха, 82 (территория, прилегающая к входу торгового комплекса Полтавского сельпо.
Ассортимент реализуемой продукции – реализации товаров для сада и огорода.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Ульянова Татьяна Леонидовна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.

Лот № 8 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, проезд к территории автовокзала с июля по октябрь 2018 года.

Ассортимент реализуемой продукции – продажа бахчевых с использованием технологического оборудования: стола установленного образца, стула для продавца, урны для мусора.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признано КФХ Крутоголов Владимир Федорович, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Лот № 9 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Таманская, подъезд к МДОУ № 2 с июля по октябрь 2018 года.
Ассортимент реализуемой продукции – продажа бахчевых с использованием технологического оборудования: стола установленного образца, стула для продавца, урны для мусора.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признано КФХ Крутоголов Владимир Федорович, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Лот № 10 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Просвещения, остановочный комплекс на прилегающей территории к строению №59/12.
Ассортимент реализуемой продукции - реализация непродовольственных товаров.

Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Ланенкова Марина Сергеевна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Лот № 11 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Просвещения, остановочный комплекс на прилегающей территории к строению №59/12.

Ассортимент реализуемой продукции - реализация цветов.
Подан конверт с финансовым предложением от 1 участника конкурса.

Победителем признана ИП Ланенкова Марина Сергеевна, как единственный участник, подавший финансовое предложение на этот лот.
Заседание окончено 10 мая 2018г. в 15 часов 00 минут по московскому времени.
Подписи.

протокол подписан всеми присутствующими на заседании
членами конкурсной комиссии

	Председателя комиссии

	Гористов В.А.

	Заместитель председателя комиссии
	Безворитняя А.И.

	Секретарь комиссии
	Зубрильцев И.Е.

	Член комиссии

	Быкова Т.Г.

	Член комиссии
	Галушко Н.В.

	Член комиссии

	Остапенко Ю.С.

	Член комиссии

	Рыкова М.С.